ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                                    Bình Định, ngày         tháng 12 năm 2019

Về việc đồng ý chủ trương

chủ trương điều chỉnh, bổ

sung khối lượng công trình:

Xây dựng mới kho lưu trữ hồ

sơ bệnh án, khu giảng dạy,

thực hành sinh viên y khoa,

các phòng chức năng và khoa

giải phẫu bệnh cho Bệnh viện

Đa khoa tỉnh

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Xét đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh (Chủ đầu tư) tại Tờ trình số 4608/TTr-

BV ngày 20/11/2019 và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số

1878/SKHĐT-TH ngày 19/12/2019 Về việc điều chỉnh, bổ sung khối lượng công

trình: Xây dựng mới kho lưu trữ hồ sơ bệnh án, khu giảng dạy, thực hành sinh viên y

khoa, các phòng chức năng và khoa giải phẫu bệnh cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh; Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho điều chỉnh, bổ sung thêm một số khối lượng công

việc vào công trình: Xây dựng mới kho lưu trữ hồ sơ bệnh án, khu giảng dạy, thực

hành sinh viên y khoa, các phòng chức năng và khoa giải phẫu bệnh cho Bệnh viện

Đa khoa tỉnh để phát huy hiệu quả sử dụng của công trình, đáp ứng yêu cầu khám

chữa bệnh; cụ thể:

- Bổ sung khối lượng gạch ốp tường, trụ ốp của phòng xét nghiệm để đảm bảo

công tác xét nghiệm đạt tiêu chuẩn An toàn sinh học cấp II.

- Bổ sung ốp gạch tường 250x400mm tầng 1 khoa xét nghiệm (phòng cắt lọc,

phòng vi thể, phòng lưu trữ và phòng tế bào).

- Bổ sung gạch vệ sinh 300x450mm tầng 1,2 và 3.

- Bổ sung vách nhôm tầng 1 ngăn phòng làm việc khoa xét nghiệm, và cửa

nhựa lõi thép (phòng cắt lọc, phòng vi thể và phòng đọc hồ sơ).

- Bổ sung tủ thuốc tầng 1 phòng xét nghiệm (phòng cắt lọc, phòng vi thể,

phòng lưu trữ và phòng tế bào).

- Bổ sung khối lượng bê tông tấm đan và bê tông nền nhà.

- Bổ sung dây điện nguồn cấp cho công trình.

- Bổ sung máy bơm áp lực cấp cho bồn nước.

- Bổ sung máy điều hòa, ống đồng điều hòa tầng 1 phòng hành chính.

- Bổ sung tủ mạng.

Kinh phí thực hiện: Sử dụng trong tổng mức đầu tư của công trình đã được

UBND tỉnh phê duyệt để thực hiện (không được vượt tổng mức đầu tư).

2. Giao Chủ đầu tư tổ chức thực hiện các thủ tục điều chỉnh, bổ sung chủ

trương đầu tư, báo cáo kinh tế kỹ thuật theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước;

gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: YT, TC, XD;

- PVP VX;

- Lưu VP, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T15:08:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T15:08:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-20T15:14:24+0700

		2019-12-20T16:40:03+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T17:46:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T17:46:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-20T17:47:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!